Республика Карелия

Олонецкий  район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УТРАТИЛО СИЛУ
от 15 апреля 2011 года               № 12.                                                д. Тукса

«О проведении месячника по благоустройству территории Туксинского  сельского поселения»

На основании Правил содержания территории Туксинского сельского поселения, с целью содержания территории деревни Тукса в чистоте, для организации работ при проведении месячника по благоустройству:

1. Провести на территории Туксинского сельского поселения месячник по благоустройству в период с 18 апреля по 8 мая 2011 года.

2. Руководителям учреждений, расположенных на территории Туксинского сельского поселения, рекомендовать разработать соответствующие мероприятия по приведению в порядок закрепленных территорий, согласовать выделение техники по вывозке мусора с руководителями ООО «УО «Мастер» и ООО «Агрофирма «Тукса».
3. Жителям частных и многоквартирных домов рекомендовать в указанные сроки произвести уборку придомовых территорий.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского

сельского поселения:

                                                          Б.В.Никитин